
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

25.09. 2013                                                                                                              № 9(22)- 3 МС 
 

 
О внесении дополнений в решение 
муниципального Собрания 
Дорогомилово от 20.01.2011г. № 2(36)-
7МС «Об утверждении Порядка оплаты 
труда муниципальных служащих 
муниципалитета внутригородского 
муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве» 

 
 

В соответствии со ст. 9 Устава внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве, учитывая рекомендации комиссии муниципального Собрания 
по регламенту и депутатской этике от 25.09. 2013 года, муниципальное Собрание решило:  

1. Внести в решение муниципального Собрания Дорогомилово от 20.01.2011г. № 2(36)-
7МС «Об утверждении Порядка оплаты труда муниципальных служащих муниципалитета 
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве» дополнение 
пунктом 2.6.9., изложив в следующей редакции: «2.6.9. Премирование (поощрение) 
муниципального служащего, в том числе замещающего должность руководителя 
муниципалитета по контракту, может производиться из средств свободного остатка, 
образовавшегося на 1 января текущего года, по решению муниципального Собрания». 

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Панорама 
Дорогомилово». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя 
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве Н.В. Ткачука. 

 
 
 

Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве                Н.В. Ткачук 


